

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Emilies Plads II ApS

**c/o Preben Thomas Borregaard
Langelinie 10C
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 73 70 07

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2023

Preben Thomas Borregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emilies Plads II ApS
c/o Preben Thomas Borregaard
Langelinie 10C
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 73 70 07
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 16. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, eje og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 5.547.835, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.485.831.

Resultatet er påvirket af nedskrivning af investeringsejendomme til dagsværdi med 7,6 mio. kr. Den ordinære drift har givet et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 6,1 mio. kr. i koncerntilskud fra moderselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		497.789	228.955
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(7.622.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(7.124.211)	228.955
Finansielle indtægter		14.534	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.482)</u>	<u>(214.113)</u>
Resultat før skat		(7.112.159)	14.842
Skat af årets resultat	2	<u>1.564.324</u>	<u>(3.299)</u>
Årets resultat		<u>(5.547.835)</u>	<u>11.543</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.547.835)</u>	<u>11.543</u>
		<u>(5.547.835)</u>	<u>11.543</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	10.000.000	17.622.000
Materielle anlægsaktiver		10.000.000	17.622.000
Anlægsaktiver i alt		10.000.000	17.622.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.667	94.302
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	156.494
Tilgodehavende moms og afgifter		0	2.790
Periodeafgrænsningsposter		0	42.903
Tilgodehavender		147.667	296.489
Likvide beholdninger		220.806	0
Omsætningsaktiver i alt		368.473	296.489
Aktiver i alt		10.368.473	17.918.489

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.435.831	8.787.006
Egenkapital	4	<u>9.485.831</u>	<u>8.837.006</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	619.540	2.296.380
Hensatte forpligtelser i alt		<u>619.540</u>	<u>2.296.380</u>
Selskabsskat		0	3.298
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>3.298</u>
Banker		0	32.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	28.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.579	6.721.157
Selskabsskat		112.516	0
Anden gæld		50.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>263.102</u>	<u>6.781.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>263.102</u>	<u>6.785.103</u>
Passiver i alt		<u>10.368.473</u>	<u>17.918.489</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	8.787.005	8.837.005
Koncerttilskud	0	6.196.661	6.196.661
Årets resultat	0	(5.547.835)	(5.547.835)
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>9.435.831</u>	<u>9.485.831</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	579	107.009
Andre finansielle omkostninger	<u>1.903</u>	<u>107.104</u>
	<u>2.482</u>	<u>214.113</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.516	(187.521)
Årets udskudte skat	<u>(1.676.840)</u>	<u>190.820</u>
	<u>(1.564.324)</u>	<u>3.299</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2021		<u>7.183.911</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>7.183.911</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021		10.438.089
Årets værdireguleringer		<u>(7.622.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022		<u>2.816.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>10.000.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	2.296.380	2.105.560
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.676.840)</u>	<u>190.820</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>619.540</u>	<u>2.296.380</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2021</u>	<u>2022</u>		
Selskabsskat	<u>3.298</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.298</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er indtil 9. september 2022 sambeskattet med Living Denmark Holding ApS og fra 9. september 2022 sambeskattet med Borresø Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royaltie.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 1.000 i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.